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PIERWSZY KROK W KIERUNKU KOLEJNEGO
BUDOWNICTWA KOMUNALNEGO

Ciechocińskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego przeżywa wyjątkowy mo-
ment w swojej ponad 20-letniej historii. 
Podpisano akt notarialny dotyczący zakupu 
trzech nieruchomości o łącznej powierzch-
ni około 3200 m2, położonych w Ciecho-
cinku, na Słońsku Górnym, w bezpośred-
nim pobliżu nieruchomości będących już 
w zasobie Spółki. Otwierając tym samym 
nowy rozdział w działalności CTBS. 

- Nabyty kompleks nieruchomości daje 
szerokie możliwości adaptacyjne nowo-
czesnych i funkcjonalnych przestrzeni 
mieszkalnych. Planowana budowa obejmie 
ok. 50-70 lokali, które co niezwykle istotne 
doprowadzą do wzrostu aktualnego pozio-
mu zasobu mieszkalnego o znaczące 25%-
35%. Jesteśmy przekonani, iż poczynione 
przez Spółkę należyte działania doprowa-
dzą do spełnienia oczekiwań przyszłych 
najemców.- zapowiedział Prezes CTBS 
Bartłomiej Strzelecki.

Pozyskanie gruntów to pierwszy krok 
w kierunku budowy mieszkań. To długo 
oczekiwany moment, który przyczyni się 
do poprawy standardu życia mieszkańców 
Ciechocinka. Decyzja o zakupie nierucho-
mości została podjęta z myślą o realnych 
potrzebach mieszkaniowych lokalnej spo-

łeczności. Ciechocińskie Towarzystwo Bu-
downictwa Społecznego angażuje się w 
rozwój miasta, tworząc nową jakość życia 
dla mieszkańców.

- Nasza spółka chce się rozwijać, będziemy 
prężnie działać w obszarze pozyskiwania 
gruntów i zapewnienia możliwości mieszka-
niowych dla naszych mieszkańców. Proces 
planowania potrwa co najmniej ze 3 mie-
siące. Planujemy uruchomienie możliwości 
możliwości ustawowe do przyspieszenia 
tego trybu. Następnie będziemy szukać 
możliwości finansowania budownictwa 
społecznego. Wiemy, że takie możliwości 
są i będziemy się starać, aby najpóźniej w 
2025 roku zrealizować tą inwestycję, na 
którą tak bardzo czekają mieszkańcy - po-
wiedział Burmistrz Jarosław Jucewicz.

Zachęcam do obejrze-
nia materiału wideo, w 
którym poruszone są 
szczegóły o inwestycji, 
która powstanie w naj-
bliższych latach. 

ZESKANUJ I OBEJRZYJ FILM

LEGENDY KUJAW I POMORZA
Zachęcamy Was do odkrycia magicznego 
świata "Legend Kujaw i Pomorza"! Wspania-
łe opowieści w pięknej oprawie czekają na 
Was w Punkcie Informacji Turystycznej przy 
ulicy Zdrojowej 2b.  

Dlaczego warto sięgnąć po tę książkę? Po-
nieważ nie tylko dostarcza niezapomnia-
nych chwil, ale także rozwija umiejętności 
społeczne i poznawcze!  Siła dobrej opowie-
ści jest niezwykła, a te najpiękniejsze i naj-
bardziej znane z "Legend Kujaw i Pomorza" 

ożywają przed Wami, wprowadzając w świat 
ponadczasowych historii, które wyrosły z 
uniwersalnych ludzkich doświadczeń.

Czekają na Was fascynujące opowieści, ta-
kie jak "Skarb ze Skrwilna", "O toruńskich 
katarzynkach", "Jak Kazimierz Wielki Sę-
pólnu prawa miejskie nadał", a także lokal-
na tajemnica - "Skąd się wzięła nazwa Cie-
chocinek". Nie przegapcie okazji, by zgłębić 
tajemnice naszego pięknego regionu. Koszt 
wydania to 120 złotych.
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Nowy Punkt Selekcji Odpadów dla Ciechocinka

PODSUMOWANIE KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W 2023 ROKU

Od września do końca grudnia 2023 
roku z autobusów miejskich skorzy-
stało prawie 60 tysięcy pasażerów 
na 2 600 kursach! To oznacza, że 
średnio podczas kursu podróżowało 
22 pasażerów.
 
Niezawodność jest również na wyso-
kim poziomie: na przejechane przez 
elektryczne autobusy ponad 30 ty-
sięcy kilometrów, niezawodność 
oszacowano na 98,43% realizacji.
 
- Dziękuję pasażerom za zaufanie, 
podróżowanie i dzielenie się cenny-
mi uwagami dotyczącymi połączeń 
autobusowych. Podziękowania kie-
ruję również na ręce kierowców, 
pracowników firmy ReloBus oraz 
wszystkich zaangażowanych w ko-
munikację. Zachęcam do dalszego 
korzystania z bezpłatnej komunikacji 
w 2024 roku. Razem tworzymy mo-
bilne i efektywne miasto - podkreślił 
Burmistrz Jarosław Jucewicz.

B C DA

W 2023 AUTOBUSY MIEJSKIE

30 853 KILOMETRÓW

59 474 PASAŻERÓW

22 PASAŻERÓW NA 
JEDEN KURS

2 688 KURSÓW
wykonały

pokonując

przewożąc 

przy średnim udziale

W Miejskim Centrum Kultury w Ciecho-
cinku odbyła się prezentacja koncepcji 
projektowo-architektonicznych nowego 
punktu selektywnej zbiórki odpadów. Sze-
roki wachlarz inspirujących pomysłów i 
projektów został przygotowany przez stu-
dentów Politechniki Bydgoskiej im. Jana i 
Jędrzeja Śniadeckich.

Nowy punkt selektywnej zbiórki odpa-
dów będzie istotnym krokiem w kierunku 
ochrony środowiska. W obliczu narasta-
jącego problemu związanego z gospodar-
ką odpadami, inicjatywy takie nabierają 
szczególnego znaczenia. Wdrażanie inno-
wacyjnych koncepcji przyniesie realne ko-
rzyści dla społeczności lokalnej, a nowy 
punkt selektywnej zbiórki odpadów stanie 
się ważnym elementem przestrzeni, pro-
mując jednocześnie idee zrównoważonego 
rozwoju i odpowiedzialności ekologicznej.
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Informacja dla par małżeńskich obchodzących 
jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego

Gmina Przyjazna 
Seniorom Malarskie talentyMalarskie talenty

Burmistrz Jarosław Jucewicz oraz Pre-
zes Stowarzyszenia MAŃKO, Łukasz Sal-
warowski, w obecności Przewodniczącej 
Miejskiej Rady Seniorów, Wiesławy Ta-
ranowskiej, uroczyście podpisali ważne 
porozumienie mające na celu kontynuację 
współpracy na rzecz seniorów.

Dokument zapewnia, że Ciechocinek nadal 
będzie aktywnie uczestniczyć w programie 
"Gmina Przyjazna Seniorom - Ogólnopol-
ska Karta Seniora" oraz "Stop Manipulacji 
- Nie daj się oszukać". Już teraz w ramach 
programu ciechocinianom wydano 1000 
Ogólnopolskich Kart Seniora. Seniorzy 
mogą korzystać z różnych zniżek i specjal-
nych ofert w 3500 firmach w całej Polsce, 
w tym w 15 w Ciechocinku.

Jednak to nie koniec korzyści płynących z 
tej współpracy. Dzięki partnerstwu z Sto-
warzyszeniem MAŃKO, seniorzy zyskają 
nową platformę do czytania i dzielenia się 
swoimi aktywnymi życiowo historiami - 
gazetę "Głos Seniora". Ta nowa forma nie 
tylko będzie źródłem informacji dla senio-
rów, lecz także przestrzenią do promowa-
nia ich aktywności, osiągnięć oraz bogate-
go dziedzictwa kulturowego.

Obraz roku 2023
Julia Hejdysz „Martwa natura 
wspomnień” technika tempero-
wo-gwaszowa.

Obraz miesiąca styczeń 2023
Nadia Buze „Martwa natura z bu-
telką terpentyny” technika tem-
perowo-gwaszowa.

Obraz miesiąca luty 2023
Antonina Hoczyk „Martwa natu-
ra romantyczna” technika tem-
perowo-gwaszowa.

Obraz miesiąca marzec 2023
Izabela Ilczyszyn „Martwa natu-
ra na tle zachodzącego słońca”
technika temperowo-gwaszowa.

Obraz miesiąca kwiecień 2023
Nadia Buze „Martwa natura z bu-
telką terpentyny”
technika temperowo-gwaszowa

Obraz miesiąca maj 2023
Izabela Ilczyszyn „Martwa natu-
ra z cegłą” technika temperowo-
-gwaszowa i akrylowa.

Obraz miesiąca czerwiec 2023
Maria Zielińska „Ostatnia mar-
twa natura” technika tempero-
wo-gwaszowa.

Obraz miesiąca wrzesień 2023
Izabela Ilczyszyn „Martwa natu-
ra z ogrodowym wężem” techni-
ka temperowo-gwaszowa i akry-
lowa.

Obraz miesiąca październik 2023
Amelia Sobieraj „Martwa natura 
z kamieniami” technika tempe-
rowo-gwaszowa.

Obraz miesiąca listopad 2023
Nadia Buze „Martwa natura na 
błękitnej koszuli” technika tem-
perowo-gwaszowa.

Obraz miesiąca grudzień 2023
Julia Hejdysz „Martwa natura 
wspomnień” technika tempero-
wo-gwaszowa.

Burmistrz Ciechocinka informuje, że Mał-
żonkowie, którzy przeżyli wspólnie mini-
mum 50 lat, mieszkający w Ciechocinku, 
mogą złożyć w tutejszym Urzędzie Stanu 
Cywilnego wniosek o przyznanie medalu 
za długoletnie pożycie małżeńskie.

Odznaczenie przyznawane jest przez Pre-
zydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Przywi-
lej otrzymania takiego odznaczenia przy-
sługuje tylko raz. W związku z procedurą, 
która wymaga złożenia wniosku w tej spra-
wie do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, 
Urząd Stanu Cywilnego w Ciechocinku 
zaprasza zainteresowane osoby, które już 
obchodziły jubileusz, ale nie otrzymały 
medalu za długoletnie pożycie małżeńskie 
oraz osoby, które będą obchodziły Jubile-

usz 50-lecia pożycia małżeńskiego w 2024 
roku o zgłoszenie się do USC w Ciechocin-
ku (ul. Kopernika 19) do pokoju nr 1.

Pracownia Rysunku i Malarstwa działa-
jąca przy Miejskim Centrum Kultury pod 
opieką prof. dr hab. Pawła Lewandow-
skiego-Palle obchodziła swoje święto. 
Profesor wręczył nagrody wszystkim 
adeptom pracowni, a w sposób szcze-
gólny wyróżnił tych, których obrazy 
zawisły w galerii "Obraz miesiąca". W 
drodze losowania został wyłoniony Ob-
raz Roku 2023. Gratulujemy młodym ar-
tystom i życzymy wielu sukcesów.

Julia Hejdysz „Martwa natura wspomnień”
technika temperowo-gwaszowa.
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KONKURS NA NAJŁADNIEJSZĄ KONKURS NA NAJŁADNIEJSZĄ 
DEKORACJĘ ŚWIĄTECZNĄ ZAKOŃCZONYDEKORACJĘ ŚWIĄTECZNĄ ZAKOŃCZONY

Coroczny konkurs na najładniejszą dekora-
cję świąteczną w Ciechocinku dobiegł końca, 
a jury miało niezwykle trudne zadanie wybo-
ru zwycięzców spośród wielu wspaniałych 
aranżacji. Po długich naradach, wyłoniono 
laureatów w kategorii "domy prywatne" oraz 
wyróżniono posesje, które szczególnie wy-
różniły się swoim świątecznym blaskiem. 

Nagrody trafiły do:
• Jolanty i Marcina Kowalczyków,
    ul. gen. Józefa Bema 2c
• Małgorzaty i Wojciecha Murawskich, 
    ul. Sportowa 29a
• Grażyny i Wiesława Drogowskich,
    ul. Bolesława Chrobrego 32
• Lucyny Sadowskiej, ul. Widok 48

Dodatkowo, wyróżnienie otrzymali Iwona 
i Jan Kniaź, których dom przy ul. Ogrodowej 
33A zasługuje na szczególne uznanie.

Niezwykle serdeczne podziękowania ko-
misja konkursowa kieruje również do wła-
ścicieli następujących posesji: ul. Nieszaw-
ska 63, ul. Mikołaja Kopernika 57A, ul. gen. 
Józefa Bema 54, ul. gen. Józefa Bema 84, 
ul. Lipnowska 3, ul. Bolesława Chrobrego 22, 
ul. Cypriana Norwida 29, ul. Graniczna 16, 
ul. Traugutta 40.

- Jesteśmy zachwyceni zaangażowaniem 
i kreatywnością mieszkańców Ciechocin-
ka. Ich wysiłek sprawił, że nasze miasto za-
świeciło jeszcze jaśniej w magicznym blasku 
świąt. Dziękujemy wszystkim uczestnikom 
konkursu za wprowadzenie takiej radości 
i magii w nasze wspólne świętowanie - po-
wiedziała wiceburmistrz i przewodnicząca 
komisji konkursowej Joanna Dryżałowska.

Gratulujemy zwycięzcom i wyróżnionym 
oraz dziękujemy wszystkim, którzy wzięli 
udział w konkursie, sprawiając, że Ciechoci-
nek był miejscem pełnym świątecznej magii 
i radości.
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 CZYSTE
POWIETRZE

SZLAK KOPERNIKOWSKI NA KUJAWACH I POMORZU

Do połowy marca na placu przed Miejskim 
Centrum Kultury można oglądać wysta-
wę “Szlak Kopernikowski na Kujawach i 
Pomorzu”. Na planszowych ekspozycjach 
dowiesz się, jakie obiekty pielęgnują dzie-
dzictwo astronomiczne, które miejscowo-
ści są najbardziej powiązane w naszym re-
gionie z Kopernikiem, a także co to Szlak 
Kopernikowski, który od początku 2023 
roku wzbogaca turystyczną ofertę regionu.

Wystawa to wspólna inicjatywa Kujaw-
sko-Pomorskiego Centrum Dziedzictwa w 
Toruniu i Urzędu Miejskiego w Ciechocin-
ku. Odbywa się pod patronatem Marszał-
ka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
Piotra Całbeckiego i jest dofinansowana z 
budżetu Samorządu Województwa Kujaw-
sko-Pomorskiego.

Przypominamy o możliwości skorzystania 
z Programu Priorytetowego "Czyste Po-
wietrze"!

Zamień swój stary piec na ekologiczne 
źródło ciepła i zyskaj wiele korzyści: ciepły 
dom, oszczędności na rachunkach, lepszy 
komfort życia, zdrowie najbliższych, czyste 
powietrze w okolicy.

Zapraszamy do składania wniosków! Wię-
cej informacji na stronie programu www.
czystepowietrze.gov.pl i www.bip.ciecho-
cinek.pl. Szczegóły można uzyskać również 
w punkcie konsultacyjno-informacyjnym 
w Urzędzie Miejskim - pokój nr 12 na 1. 
piętrze (punkt czynny po wcześniejszym 
telefonicznym uzgodnieniu terminu: tel. 
54-281-86-29, e-mail czystepowietrze@
ciechocinek.pl). Nie przegap okazji dbać o 
swoje mieszkanie i środowisko!

fot. Kujaw
sko-Pom

orskie Centrum
 D

ziedzictw
a w

 Toruniu

 Zdrój Ciechociński  7 



Inspirująca wizyta w Druskienikach
Delegacja z Ciechocinka, na czele z Bur-
mistrzem Jarosławem Jucewiczem oraz 
Sekretarzem Gminy Piotrem Krynem, 
Radnym Pawłem Rosińskim i przedstawi-
cielami  branży uzdrowiskowej - Prezesem 
Uzdrowisko Ciechocinek S.A. dr Marcinem 
Zajączkowskim i dyrektorem handlowym 
UC S.A. Arturem Paradą, uczestniczyła w 
studialnej wizycie w Druskienikach. To nie-
zwykłe doświadczenie było możliwe dzięki 
współpracy z Konsulem Honorowym Litwy 
w Polsce, Panem Przemysławem Bańkow-
skim, i miało na celu rozpoczęcie dyskusji 
na temat potencjalnej współpracy pomię-
dzy dwoma uzdrowiskowymi miastami o 
podobnym profilu leczniczym.

Druskieniki są uznawane za jedno z naj-
szybciej rozwijających się uzdrowisk. Na co 
dzień miasto to zamieszkuje blisko 22 tys 
mieszkańców. Wieloletnie doświadczenia 
w działalności uzdrowiskowej, skuteczna 
terapia z wykorzystaniem wody mineralnej, 
borowiny i walorów powietrza, wysokiej 
jakości zabiegi tworzą jeden z najlepszych 
kurortów w Europie. Do sukcesu przyczy-
nia się niewątpliwie również nowatorskie 
podejście do współpracy oraz moderniza-
cji infrastruktury. W mieście funkcjonuje 
m.in. zimowa arena, centrum sportu, pola 
golfowe, centrum rehabilitacji i fizjoterapii, 
centrum sportowe, centrum rozrywki, klub 
muzyczny, centrum zdrowia i rekreacji oraz 
miejsce do imprez masowych. Dzięki temu 
Druskieniki stały się atrakcyjnym miejscem 
dla turystów i kuracjuszy, których rocznie 
przybywa prawie 400 tysięcy. Odwiedza-
jący mogą skorzystać z bogatego zaplecza 
noclegowego - w Druskiennikach jest pra-

wie 9 tysięcy miejsc noclegowych, które 
znajdują się w 10 centrach rehabilitacyj-
nych, 22 hotelach, 28 domach gościnnych, 
ośrodku co-workingowym, 21 gospodar-
stwach agroturystycznych i ponad 400 
apartamentach.

- Druskienniki osiągnęły wiele w ciągu 20 
lat dzięki odważnym pomysłom i skutecz-
nemu pozyskiwaniu środków unijnych. 
Zbudowali imponujące obiekty, takie jak 
m.in. Snow Arena i kolejka gondolowa, 
która łączy centrum miasta ze stokiem 
narciarskim. Ich centrum sportowe jest 
kompleksowe i przyciąga sportowców z 
całej Litwy, oferując szeroki zakres usług. 
Z centrum korzystają chociażby narciarze 
latem, żeby przygotować się do zimowych 
zawodów. W planach mają również kolejne 
innowacyjne projekty, m.in. kryty basen ze 
sztuczną falą czy halę kulturalno-kongreso-
wą. Ponadto, ich skutecznie zrealizowana 
strategia z 2000 roku, która skupiła się na 
atrakcyjności dla rodzin, przyniosła im duży 
sukces komercyjny. My natomiast w swojej 

strategii bardzo skupiliśmy się na seniorach 
i udało się nam to również świetnie zreali-
zować. Zabrakło jednak realizacji aspektów 
współpracy z przedsiębiorstwami. Obec-
nie jesteśmy w trakcie przygotowywania 
nowej strategii i na pewno w tych nowych 
założeniach postawimy na to duży nacisk. 
Chcemy zwiększyć potencjał naszego mia-
sta, aby przyciągnąć inwestorów do bu-
dowy nowych ośrodków hotelowych oraz 
kuracji - zauważył Burmistrz Ciechocinka.

- Dzięki współpracy z podmiotami pry-
watnymi w Druskiennikach udało się m.in. 
otworzyć nowoczesny hotel pięciogwiazd-
kowy, który idealnie odpowiada na współ-
czesne wyzwania związane z pędem życia 
i stresem zawodowym. Jest to pierwszy 
taki obiekt w Europie, który swoją inno-
wacyjnością przyciąga uwagę inwestorów 
z zagranicy. Hotel ten skupia się na wyci-
szeniu i relaksie, oferując klientom rozwią-
zania wspierające zdrowie i dobre samo-
poczucie. Już od momentu przybycia gość 
otrzymuje spersonalizowaną poduszkę, do-

fot. D
ruskieniki.lt
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Nowe perspektywy finansowe dla Ciechocinka
Gmina Miejska Ciechocinek podpisała umowę z 
renomowaną firmą 4PRO otwierając szersze moż-
liwościw pozyskiwaniu środków zewnętrznych, 
szczególnie z funduszy unijnych, na różnorodne 
projekty.

W ramach umowy pozyskiwane będą dofinanso-
wania na szereg projektów o charakterze inwe-
stycyjnym, gospodarczym czy rewitalizacyjnym. 
Współpraca skupi się również na pozyskiwaniu fi-
nansowania projektów edukacyjnych, zarówno dla 
dzieci i młodzieży, jak i dorosłych, czy seniorów. 
Łącząc współpracę międzypokoleniową poszerzo-
na zostanie też oferta kulturalna. Głównym celem 
nawiązanej współpracy jest poprawa jakości życia 
naszych mieszkańców oraz rozwój naszej społecz-
ności.

Dzięki współpracy magistrat będzie mógł realizo-
wać skuteczniej cele i potrzeby, zapewniając lepsze 
warunki życia oraz rozwój miasta.

Stacja Kolejowa w Druskienikach w 2002 roku.

stosowaną do potrzeb kręgosłupa, korzysta 
z regulowanego łóżka oraz obsługi głosem. 
Wszystkie udogodnienia są zintegrowane 
z nowoczesną technologią multimedialną, 
zapewniając komfortowy i luksusowy po-
byt. Obłożenie w tym hotelu mówi samo za 
siebie, potwierdzając jego atrakcyjność.

Wizyta była zatem nie tylko okazją do 
wymiany doświadczeń, ale także polem 
inspiracji nad rozwojem miasta, z podkre-
śleniem znaczenia udziału środków unij-
nych i współpracy w partnerstwie publicz-
no-prywatnym. To kolejny krok w kierunku 
stworzenia nowego oblicza naszego miasta, 
które nie tylko będzie kontynuować trady-
cję uzdrowiskową, ale także będzie ofero-
wać atrakcje dla wszystkich mieszkańców 
i turystów - wspomina Burmistrz Jarosław 
Jucewicz.

- Wnioski z tej wizyty są niezwykle in-
spirujące dla naszego uzdrowiska. Warto 
zastanowić się nad ewolucją modelu mia-
sta, koncentrując się nie tylko na leczni-
czym charakterze uzdrowiska, ale także na 
wszechstronnym rozwijaniu atrakcji, m.in.
kulturalnych czy sportowo-rekreacyjnych-
dla całych rodzin. Centralne położenie Cie-

chocinka i dobre połączenia komunikacyjne 
otwierają przed miastem szerokie możliwo-
ści rozwoju w tej dziedzinie - podkreślił Bur-
mistrz Jarosław Jucewicz.

- Ciechocinek jest przepięknym miastem 
kwiatów, jednym z najlepszych polskich 

uzdrowisk, o wielowiekowej historii. Ale tyl-
ko przemyślany i zrównoważony rozwój jest 
gwarancją dalszego sukcesu.

- Oni również, jak zaczynali 20 lat temu, 
mieli wiele zabytków do renowacji. Dru-
skienniki mają mniej miejsc w sanatoriach, 
ale znacznie rozwinęły się w dziedzinie spa 
i hotelarstwa. My w Ciechocinku, będącym 
perłą polskich  uzdrowisk, powinniśmy rów-
nież skupić się na rozwoju infrastruktury 
hotelowej, tworzeniu połączeń i bliskości, 
zwłaszcza z miastami m.in. z Gdańskiem i 
Poznaniem. Posiadamy świetne połączenia, 
których Druskienniki nie mają, co stanowi 
nasz niezwykły potencjał. Może warto tak-
że przygotować ofertę rekreacji dla miesz-
kańców stref poprzemysłowych, chociażby 
ze Śląska, którzy borykają się z problema-
mi ograniczonych terenów rekreacyjnych. 
Warto również zainwestować w infrastruk-
turą zimową. Innowacyjnych pomysłów, 
które możemy wdrożyć w Ciechocinku jest 
wiele, ale przede wszystkim musimy podej-
mować odważne decyzje. Przykład Dru-
skiennik świetnie pokazuje, że jeśli ma się 
dobrą wizję przyszłości i się w nią uwierzy, 
to można ją zrealizować - zapewnił Bur-
mistrz.

 Zdrój Ciechociński 9



ODKRYWAMY TALENTY POTĘŻNIE
OTWARCIE WYSTAWY MALARSTWA I GRAFIKI

WYSTAWA
W GALERII

POD DACHEM
NIEBA

W atmosferze pełnej pasji i talentu, 
w Galerii „Pod Dachem Nieba” w 22. 
Wojskowym Szpitalu Rehabilitacyjno-
-Uzdrowiskowym, miało miejsce otwar-
cie pokonkursowej wystawy malarstwa 
i grafiki. To wydarzenie, zorganizowane 
przez Towarzystwo Przyjaciół Ciecho-
cinka oraz Stowarzyszenie Nasza Osto-
ja, przyciągnęło uwagę licznych miło-
śników sztuki i lokalnej społeczności. 
Uroczystego otwarcia wystawy dokonał 
osobiście Burmistrz Ciechocinka Jaro-
sław Jucewicz.

Wystawę przygotowało 29 artystów-a-
matorów. Wśród nich znaleźli się laureaci 
konkursu przeglądu talentów „Człowiek 
Zwyczajny - Niezwykły”, którego finał 
odbył się w Miejskim Centrum Kultury 
w Ciechocinku we wrześniu ubiegłego 
roku. Laureatami w kategorii malarstwo 
zostali Edyta Gołębczyk, Elżbieta Oku-
licz i Anna Laba Roszak, a w kategorii 
malarstwo, fotografia i grafika Jagoda 
Szuba, Magdalena Skowrońska i Ryszard 
Szuba.

Gościnnie na wystawie swoje prace za-
prezentowali także artyści z Pracowni 
Malarstwa Olejnego dla dorosłych dzia-
łającej pod kierownictwem Pani Marioli 
Różańskiej i Pani Steni Skibińskiej By-
strek w Miejskiej Bibliotece im. Janu-

sza Żernickiego w Ciechocinku. Ponadto, 
swoje dzieła wystawili uczestnicy pleneru 
malarskiego "Pięcio-Linia", którzy tworzyli 
prace podczas letnich koncertów chopi-
nowskich w Dworku Prezydenta RP. Pra-
cowali oni pod opieką mgr Marzeny Cecylii 

Karcz - pedagoga i artysty-plastyka.

Na zakończenie wernisażu wystą-
pił Kabaret Złota Maska oraz solistka 
Marta Pietrzak z MCK w Ciechocinku. 

W wydarzeniu udział wzięli liczni zapro-
szeni goście: Wicestarosta Aleksandrowski 
Pan Andrzej Łozicki, Zastępca Burmistrza 
Pani Joanna Dryżałowska, Przewodniczący 
Rady Miejskiej Pan Jerzy Sobierajski, Dy-
rektor Miejskiej Biblioteki im. Janusza Żer-

nickiego w Ciechocinku Pani Mariola 
Różańska, Dyrektor MOPS Pani Ewa 
Strzelecka-Słomkowska, Dyrektor MCK 
Pan Michał Gajewski, Przewodnicząca 
Miejskiej Rady Seniorów Pani Wiesła-
wa Taranowska, Wiceprzewodnicząca 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Pani Wik-
toria Słomkowska oraz Pani Monika 
Szczepańska z MCK.

-  Mamy nadzieję , że wystawa  to po-
czątek dialogu  twórców  z odbiorcami 
sztuki.  Dziękujemy wszystkim, którzy 
przyjęli nasze zaproszenie i  poparli 
naszą inicjatywę - powiedziała kurator 
wystawy Agata Krzyżanowska ze Sto-
warzyszenia Nasza Ostoja.

Wystawa będzie prezentowana w gale-
rii do 26 lutego 2024 roku, zachęcamy 

do odwiedzenia i zapoznania się z niezwy-
kłymi dziełami artystów lokalnej społecz-
ności.

Stowarzyszenie "Nasza Ostoja"

10   Zdrój Ciechociński



STYCZEŃ W “NIEZAPOMNIAJCE”ODKRYWAMY TALENTY POTĘŻNIE
OTWARCIE WYSTAWY MALARSTWA I GRAFIKI

Zimowa sesja fotograficzna Seniorów

Piękna zimowa sceneria 
to niezwykła okazja do 
stworzenia „czegoś wy-
jątkowego”. W ten sposób 
powstała w klubie sesja 
fotograficzna dla uczest-
ników, podczas której 
Seniorzy zaprezentowa-
li niezwykły styl i szyk. 
Wszystkim Uczestnikom 
podczas zajęć towarzy-
szył świetny humor.

Na zaproszenie Dyrektora Domu Kul-
tury oraz Koordynatorki Klubu Seniora 
w Zakrzewie, Seniorzy z Klubu Senior+ 
„Niezapominajka” mieli przyjemność 
uczestniczyć w Integracyjnym Wieczor-
ku Karnawałowym "Lata 20-ste, 30-ste" 
wraz z Seniorami z Centrum Aktywności 
Seniora Janikowo i Dąbrowa Biskupia oraz 
„Aktywnego Klubu Seniora!” z Zakrzewa. 
Ogromne brawa należą się wszystkim 
Uczestnikom imprezy, którzy wykazali się 
niezwykłą kreatywnością w stworzeniu 
kreacji. Bawiliśmy się wyśmienicie!

Joanna Kempara

fot. N
iezapom

inajka

Na zaproszenie Uniwersytetu III Wieku Fundacji Eks-
pert-Kujawy zespół art.-teatr. "Scena Marzeń" dzia-
łający przy Klubie Seniora+ „Niezapominajka” miał 
okazje uczestniczyć w I Przeglądzie Twórczości Senio-
ralnej "Srebrne Talenty" w Inowrocławiu. Na deskach 
teatru wystąpili m.in.: zespół  „Vigor Senior” działający 
przy Centrum Aktywności Seniora Janikowo i Dąbro-
wa Biskupia oraz "Kabaret na Chybcika" działający 
przy Uniwersytecie III Wieku Fundacji Ekspert-Kuja-
wy. Podczas przeglądu nie zabrakło wspólnego śpie-
wania oraz braw uznania dla zespołu, a utwory takie 
jak; "Niezapominajka", "Ciechocińskie wspomnienia" 
czy "My Seniorzy" zyskały uznanie zebranej publicz-
ności.

Z okazji Dnia Babci i Dziad-
ka odbyło się spotkanie z 
dziećmi ze Świetlicy Socjo-
terapeutycznej im. Kubusia 
Puchatka w Ciechocinku, 
na którym wspólnie świę-
towaliśmy. Była wspaniała, 
rodzinna atmosfera przy 
dobrej kawie, ciastkach i 
ulubionej przez dzieci piz-
zy. Wszyscy brali czynny 
udział w konkurencjach i 
zabawach. Dziękujemy za 
życzenia płynące z serca 
oraz za piękne laurki.

Integracja Międzyklubowa w  Zakrzewie

I Przegląd Twórczości Senioralnej „Srebrne Talenty” 
w Inowrocławiu 

Dzieci ze świetlicy 
socjoterapeutycznej z wizytą
z okazji Dnia Babci i Dziadka 
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32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
Ulice Ciechocinka ożyły dzięki obecno-
ści 80 dzielnych wolontariuszy, którzy 
włączyli się w finałową zbiórkę funduszy 
na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecz-
nej Pomocy. To wyjątkowe wydarzenie 
zgromadziło lokalną społeczność wokół 
wspólnego celu – “Płuca po pandemii”, 
czyli wsparcie leczenia pulmonologicz-
nego oraz wyposażenia oddziałów szpi-
talnych.

Podczas finału nie brakowało emocji i 
atrakcji. Jedną z najbardziej interesu-
jących licytacji było pianino, które do-
tychczas imponowało swoją obecnością 
w holu Miejskim Centrum Kultury. Po-
nadto, liczne występy artystyczne do-
starczyły publiczności niezapomnianych 
wrażeń. Na scenie pojawiły się takie 
zespoły jak Ajki, Sandra i Przyjaciele, 
Tymek i Przyjaciele, Hades, The Grave, 
Moniuszki, Sławne Sławki Sławka oraz 
zespół Niezdarci.
Świetnym uzupełnieniem wydarze-
nia były aromatyczne kiełbaski z grilla, 
ufundowane przez Klub Motocyklowy 
BORUTA, a także tradycyjna grochówka 
z Klubu Senior+ "Niezapominajka” oraz 
wyborne wyroby piekarnicze i cukierni-
cze z Polkornu.

Kulminacyjnym momentem wieczoru był 
symboliczny gest - „Światełko do Nieba”. 
Plac przed Miejskim Centrum Kultury 
rozjaśnił się blaskiem telefonowych la-
tarek i sztucznych ogni, podkreślając 
jednocześnie solidarność i wsparcie dla 
potrzebujących.

88 143,28 zł
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32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
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W ramach wydarzeń towarzyszących, odbyły się 
różnorodne atrakcje, m.in. warsztaty serduszkowe 
podczas których można było przygotować lukier-
nicze lub magnesowe serce, a w Patio York nawet 
pizzę w kształcie serca. Nie zabrakło również kursu 
pierwszej pomocy przeprowadzonego przez OSP 
Ciechocinek oraz możliwości zwiedzania wozu stra-
żackiego PSP Ciechocinek. 

W parku Zdrojowym natomiast 
pobiegło 120 osób w ramach 
biegu “Biegniemy dla WOŚP”. 
Do pokonania przygotowano 
dwie trasy: 320 m dla dzieci do 
8 r.ż oraz 3200 m dla każdego. 
W założeniu organizatorów 
w obu konkurencjach nie było 
przegranych, a każdy kto poko-
nał trasę otrzymywał pamiąt-
kowy medal. Sama rywalizacja 
przebiegała w atmosferze ra-
dości i wzajemnej serdeczności, 
oczywiście z zachowaniem za-
sad fair play. Uczestnicy biegu 
brali także udział w losowaniu 
nagród ufundowanych przez 
sponsorów.

Dzięki hojności mieszkańców 
oraz zaangażowaniu organiza-
torów i wolontariuszy, udało 
się zebrać imponującą kwotę 
88 143,28 złotych.
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#Zdaniem Psychologa

JAKIM RODZICEM JESTEŚ?

Obserwując rodziców, możemy zauwa-
żyć różnice w sposobach i metodach 
wychowawczych, jakie stosują wobec 
dzieci. Różnice te wynikają z odmien-
nych stylów wychowawczych i mają fun-
damentalny wpływ na rozwój dzieci. Styl 
wychowawczy to swoisty zestaw technik 
i metod, którymi posługują się rodzice 
po to, aby osiągnąć zamierzony efekt 
w postawach i zachowaniach swojego 
dziecka. Autorytarność, permisywność, 
demokratyczność to trzy główne style 
wychowawcze. Czym się one charakte-
ryzują i jaki mają wpływ na dziecko?

Autorytarni rodzice mają wysokie ocze-
kiwania i wymagania, ale nie reagują na 
komunikaty dziecka. Permisywni zaś są 
mało wymagający, ale potrafią reagować 
na potrzeby dziecka. Charakterystyczną 
cechą rodziców permisywnych jest po-
błażliwość wobec dziecka, jak i przesad-
na uległość względem niego. Natomiast 
rodzice demokratyczni osiągają równo-
wagę między wysokimi oczekiwaniami 
a wrażliwością na uczucia i potrzeby 
dziecka, co sprzyja zdrowemu rozwojo-
wi dzieci.

Dzieci autorytarnych rodziców mogą do-
świadczać trudności w zdolnościach spo-

AUTORKA:   ANITA KOCZOROWSKA

#ZDANIEM PSYCHOLOGA

łecznych i emocjonalnych. Oczekiwania 
stawiane przez rodziców mogą prowa-
dzić do niższej samooceny i utrudniać 
rozwijanie zdolności do samoregulacji.
Z kolei rodzice permisywni często bory-
kają się z utrzymaniem dyscypliny u dzie-
ci. Dzieci te mogą wykazywać trudności 
z kontrolą emocji, rezygnują z różnych 
aktywności z lęku przed porażką oraz 
mogą wykazywać problemy w relacjach 
z innymi. Natomiast demokratyczny styl 
wychowawczy sprzyja rozwojowi zdol-
ności podejmowania decyzji u dzieci. Po-
zytywnie wpływa na zdolności społecz-
ne i emocjonalne, umożliwiając dziecku 
lepsze radzenie sobie z wyzwaniami ży-
ciowymi.

Jakie kroki mogą podjąć rodzice, aby jak 
najbardziej zbliżać się do bycia demokra-
tycznym rodzicem?

1. Staraj się rozpoznawać indywidualne 
potrzeby dziecka i akceptować dziecko, 
starając się przyjąć je, takie jakie jest, z 
jego cechami wyglądu, umiejętnościami 
i możliwościami.

2. Słuchaj uważnie, co chce ci powiedzieć 
dziecko. Wyrażanie uczuć i zrozumienie 
punktu widzenia dziecka umożliwiają 
lepsze zrozumienie jego potrzeb.

3. Staraj się zrozumieć przyczyny trudne-
go zachowania dziecka. Wspólne poszu-
kiwanie rozwiązań, wyjaśnianie konse-
kwencji i pomaganie dziecku zrozumieć 
swoje emocje są bardziej skuteczne niż 
surowa dyscyplina.

4. Zachęcaj dziecko do uczestnictwa 
w procesie podejmowania decyzji. Roz-
wija to umiejętność samodzielnego my-
ślenia.

5. Dawaj dziecku właściwą dla jego wie-
ku, rozumną swobodę. Pozwoli Ci to 
utrzymać autorytet i kierować dziec-
kiem, dzieckiem w takiej mierze, w jakiej 
jest to pożądane.

Rodzice, którzy przejawiają właściwe 
postawy wobec dziecka, z chęcią otacza-
ją je opieką i zaspokajają jego potrzeby. 
Pełna akceptacja dziecka prowadzi do 
stawiania rozwojowych wymagań, które 
pozwolą dziecku na zbudowaniu umie-
jętności radzenia w sytuacjach społecz-
nych. Łatwość nawiązywania kontaktu 
z dzieckiem jest przyjemna dla obu stron 
i skutkuje budowaniem relacji opartej na 
wzajemnym zrozumieniu i sympatii.

Anita Koczorowska
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ALDONA NOCNA

JANUSZ MAJEWSKI
#Na deptaku w Ciechocinku

#Na deptaku w Ciechocinku

Przez dziesiątki lat do uzdrowiska przyjeżdżało 
wielu znanych ludzi. Podczas spacerów w ale-
jach parkowych można było spotkać aktorów, 
polityków, dziennikarzy czy pisarzy. Cykl „Na 
deptaku w Ciechocinku” poświęcony jest cie-
chocińskim śladom interesujących postaci, a jest 
ich naprawdę bardzo wiele. 

Na Ciechocińskim Deptaku Sław upamiętnio-
ne są osoby związane z filmem „Excentrycy, 
czyli po słonecznej stronie ulicy”, którego ak-
cja rozgrywa się w Ciechocinku: autor książki 
Włodzimierz Kowalewski, aktorzy Wojciech 
Pszoniak i Maciej Stuhr oraz reżyser Janusz 
Majewski. Ten ostatni nakręcił jeszcze jeden 
film, w którym pojawia się nasze uzdrowi-
sko: „Jazz outsider”, poświęcony jazzmano-
wi Adamowi Jędrzejowskiemu, który przed 
laty osiadł w Ciechocinku, a w „złotej epoce” 
polskiego jazzu współpracował z najwybit-
niejszymi instrumentalistami, grając w ze-
społach Krzysztofa Komedy i Andrzeja Trza-
skowskiego. Scenariusz napisał Włodzimierz 
Kowalewski, który wymyślił film o spotkaniu 
nestorów polskiego jazzu w uzdrowisku. Po-
wstało wzruszające dzieło z Ciechocinkiem 
w tle, który został przepięknie sfilmowany. 
Jego przedpremierowy pokaz odbył się w ki-
nie „Zdrój” w maju 2022 roku.

Jeden z najwybitniejszych polskich reżyserów 
filmowych Janusz Majewski, wielokrotnie 
bywał w naszym uzdrowisku. Można było go 
spotkać nie tylko na deptaku. W 2018 roku 
razem z Włodzimierzem Kowalewskim od-
słaniał tablicę, kiedy przestrzeni za teatrem 
nadano nazwę skwer Excentryków. Wspierał 
organizatorów imprezy „Wielki jazz w małym 
Ciechocinku”. Był gościem spotkania „Her-
batka z Excentrykami” w 2022 roku, rok póź-
niej uczestniczył w uroczystości odsłonięcia 
Gwiazdy Adama Jędrzejowskiego - Nestora 
Polskiego Jazzu na deptaku, słuchał muzyki 
na koncertach, towarzyszył córce na spotka-
niu autorskim. Wypoczywał też w sanato-
rium.

Kochał jazz. Jak wspominał, miłość ta zaczęła 
się od dnia, kiedy jako nastolatek obejrzał film 
„Serenada w Dolinie Słońca” z Glennem Mil-
lerem. Potajemnie słuchał jazzu, bowiem w la-
tach 50. był to zakazany rodzaj muzyki i jego 
wielbiciele spotykali się w konspiracji. Kiedy 
zaczął kręcić filmy, zapraszał do kompono-
wania do nich muzyki znakomitych jazzma-
nów: Andrzeja Kurylewicza („Zabawa”, „Sub-
lokator”, „Lekcja martwego języka”), Jerzego 
„Dudusia” Matuszkiewicza („Zaklęte rewiry”, 
„Słona róża”, „Mrzonka”, serial „Siedlisko”), To-
masza Stańkę („Mała matura 1947”), Wojcie-
cha Karolaka („Excentrycy, czyli po słonecznej 
stronie ulicy”). 

Warto dodać, że Janusz Majewski był pierw-
szym w Polsce reżyserem, który profesjonal-
nie filmował jazz. Jego kamera zarejestrowała 
młodych, debiutujących dopiero muzyków, 
całą ówczesną czołówkę jazzową: m. in. Jana 
Ptaszyna-Wróblewskiego, Romana „Gucia” Aldona Nocna

Dyląga, Wojciecha Ka-
rolaka, Andrzeja Dą-
browskiego, Andrzeja 
Kurylewicza, Krzysz-
tofa Komedę, Michała 
Urbaniaka, Andrzeja 
Trzaskowskiego, Ada-
ma Jędrzejowskiego. 
W latach sześćdzie-
siątych powstały bo-
wiem: „Opus jazz” 
i „Jazz In Poland”. Jego  
ostatnim dziełem 
był wspomniany film 
dokumentalny „Jazz 
outsider” z 2022 roku, 
który wieńczy jego mu-
zyczne fascynacje.

Janusz Majewski urodził się 5 sierpnia 
1931 roku we Lwowie, mieście, które opuścił 
z rodziną, kiedy zostało zajęte przez ZSRR 
w 1944 roku. Nie zapomniał o nim, umieścił 
tu akcję jednej z książek, napisał wstęp do 
albumu „Lwów w starej fotografii”. W dzie-
ciństwie zafascynował się sztuką filmową, 
oglądając disnejowską „Królewnę Śnieżkę 
i siedmiu krasnoludków”. Wojna przerwała 
kontakt z kinem, ale fascynacja ruchomymi 
obrazkami pozostała. Bawił się z kuzynem, 
wyświetlając pocięte kartki książki o przy-
godach Koziołka Makuszyńskiego. Po wojnie 
zamieszkał w Krakowie. Po maturze zamie-
rzał studiować w Państwowej Wyższej Szkole 
Filmowej w Łodzi, ale spotkał się z odmową 
rodziców. Zdał więc na architekturę na Poli-
technice Krakowskiej. Jego praca dyplomowa 
dotyczyła kina, bowiem zaprojektował wy-
twórnię filmów fabularnych. Nie zrezygnował 
z marzeń i ukończył wydział operatorski, a po-
tem wydział reżyserii łódzkiej „filmówki”. 

Zadebiutował w 1958 roku groteskową etiu-
dą „Rondo”, w której zagrali Sławomir Mro-
żek i Stefan Szlachtycz. Uznanie przyniósł 
mu „Sublokator”, nagrodzony FIPRESCI na 
Międzynarodowym Festiwalu w Mannheim 
oraz wyróżniony w Panamie. Potem nakręcił 
kryminał „Zbrodniarz, który ukradł zbrodnię”. 
W latach 70. uwagę widowni zwracają: „Lo-
kis”, „Zazdrość i medycyna”, „Zaklęte rewiry”, 
„Sprawa Gorgonowej” i „Lekcja martwego ję-
zyka”. Sukces przyniósł mu serial historyczny 
„Królowa Bona”, poświęcony życiu żony króla 
Zygmunta I Starego, ze znakomitą rolą Alek-
sandry Śląskiej. Historię miłości Zygmunta 
II Augusta i Barbary Radziwiłłówny  przed-
stawił w „Epitafium dla Barbary Radziwiłłów-
ny”. Wielomilionową widownię zgromadziła 
w 1985 roku kultowa już komedia „C.K. De-
zerterzy”, która miała swoją kontynuację „Zło-
to dezerterów”. Planował zakończyć swoją 
karierę filmem „Po sezonie”, ale powstały 
jeszcze „Mała matura 1947” i „Excentrycy, 
czyli po słonecznej stronie ulicy”, nagrodzony 
czterema Orłami. Na festiwalu w Gdyni Woj-
ciech Pszoniak za drugoplanową rolę męską 
otrzymał Złote Lwy, zaś Srebrne Lwy za film 
Janusz Majewski i Włodzimierz Niederhaus. 

Janusz Majewski w towarzystwie Joanny
i Włodzimierza Kowalewskich, Grażyny Ochocińskiej i Aldony Nocnej 

Z kolei FAF za drugoplanową rolę kobiecą na-
grodzono Annę Dymną. 

Janusz Majewski wiele reżyserował dla teatru 
telewizji, był także scenarzystą, dramatopisa-
rzem i pisarzem. Pod pseudonimem „Patrick 
G. Clark” napisał sztukę znaną z Teatru Sensa-
cji Kobra „Upiór w kuchni”. Wydał kilka ksią-
żek, m .in.: „Retrospektywka”, „Ostatni klaps. 
Pamiętnik moich filmów”, „Mała matura”, 
„Glacier Express 9.15”, „Maleńka. Opowia-
dania”, „Ryk kamiennego lwa”. Bestsellerami 
stały się „Siedlisko” i „Zima w Siedlisku”, które 
podobnie jak „Mała matura” i „Czarny mer-
cedes”, zostały przeniesione na ekran. Paweł 
Huelle cenił jego opowiadania, uważał je za 
świetnie. Napisał: „Życie to długa wędrówka, 
bywa, że jest udręką i mozołem. Ale jeśli pod-
czas podróży spotykamy takiego narratora, 
słuchamy go z szacunkiem i zachwytem. Daje 
nam najpiękniejszą część istnienia: duszę”. 

W latach 1969-1991 Janusz Majewski był 
wykładowcą w Państwowej Wyższej Szkole 
Filmowej w Łodzi, od 2012 do śmierci był rek-
torem Warszawskiej Szkoły Filmowej. Dwie 
kadencje był prezesem Zarządu Głównego 
Stowarzyszenia Filmowców Polskich, a w la-
tach 1987-1991  członkiem Komitetu Kine-
matografii. Zdobył wiele nagród i wyróżnień.

Janusz Majewski obdarzony był subtelnym 
poczuciem humoru. Dżentelmen, wspaniały 
rozmówca, erudyta, miłośnik książek. Lubił 
czytać, bo - jak powiedział: „Literatura to 
świat wzruszeń, to urok języka”.

Jego żoną była znakomita fotografka Zofia 
Nasierowska. Pozostawił dzieci: pisarkę Annę 
Klarę i Pawła. Zmarł 10 stycznia 2024 roku. 
Planował przyjazd do uzdrowiska wiosną, 
oczywiście na koncerty i spotkania w ramach 
festiwalu „Wielki jazz w małym Ciechocinku” 
organizowanego przez Uniwersytet dla 
Aktywnych. Może uda się zrobić przegląd 
Jego filmów w naszym mieście? Tych 
z muzyką jazzową w tle? 
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12.
02

10:00-11:30 Warsztaty kreatywne “Walentynkowe serca” dla dzieci od 8 lat ZAPISY
(MCK)

10:00-11:30 Balon dla ciebie  (Orlik)

16:00-17:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2016 i 2017
(Hala OSiR)

16:00-17:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2013 (Orlik)

17:30-19:00 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2013 (Orlik)

18:00-20:00 Zajęcia bokserskie dla dzieci (Hala OSiR)

19:00 Kino w ferie za dyszkę: “Piep*zyć Mickiewicza” (Kino Zdrój)

13.
02

10:00 - 11:30 Spotkanie z dogoterapeutą Czekoladowy Anioł i jego czworonożnymi
przyjaciółmi; pieskiem, dwoma żółwiami i jaszczurką ZAPISY (MCK)

11:30 Kino w ferie za dyszkę: “Ekipa z dżungli. Misja ratunkowa” (Kino Zdrój) 

12:00 - 15:00 Turniej piłki nożnej dzikich drużyn dla dzieci - 5+1 (Orlik)

13:00 - 15:00 Hala dla Ciebie! (Hala OSiR) 

15:30 Warsztaty fotograficzne dla młodzieży ZAPISY (Biblioteka)

15:30 - 18:00 Zajęcia z samoobrony dla dzieci (Hala OSiR)

16:00 - 17:00 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2015 (Orlik)

17:00 - 18:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2014 (Orlik)

18:30 - 20:00 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2012 (Orlik) 

14.
02

10:00 - 11:30 Warsztaty plastyczne “Zimowe pejzaże” dla dzieci od 7 lat ZAPISY (MCK)

11:00 Spotkanie organizacyjne - feryjne studio nagrań “Młode dźwięki inspiracji”
(Biblioteka)

11:00 - 13:00 Feryjny Turniej Dwójek Siatkarskich dla dzieci i młodzieży (Hala OSiR)

16:00 - 17:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2016 i 2017
(Hala OSiR)

16:00 - 17:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2013 (Orlik)

17:30 - 19:00 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2011 (Orlik)

18:00 - 20:00 Zajęcia bokserskie - od 12 roku życia (Hala OSiR)

19:00 Walentynki z kabaretem KLUB SZYDERCÓW BIS z udziałem Dominiki
Dobrosielskiej (Kino Zdrój)

15.
02

9:30 Wyjazd na zajęcia sportowe – Jump Arena w Toruniu  ZAPISY (zbiórka przed Halą
OSiR)

10:00 - 11:30 Warsztaty mydełkowe ZAPISY (MCK)

11:30 Kino w ferie za dyszkę: “Wyspa Puffinów. Nowi przyjaciele” (Kino Zdrój)

13:00 - 15:00 Hala dla Ciebie! (Hala OSiR) 

15:30 - 18:00 Zajęcia z samoobrony dla dzieci (Hala OSiR)

16:00 - 17:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2015 (Hala
OSiR)

17:00 - 18:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2014 (Orlik)

18:30 - 20:00 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2012 (Orlik) 

16.
02

10:00 - 11:30 Warsztaty kulinarne ZAPISY (Agroturystyka Chabry i Maki, Słońsk
Dolny)

12:00 - 14:00 “Balon” dla Ciebie! (Orlik)

12:30 - 14:30 Feryjny Turniej Dwójek Koszykarskich dla dzieci i młodzieży (Hala OSiR)

16:00 - 17:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2015 (Orlik) 

18:00 - 20:00 Zajęcia bokserskie dla dzieci (Hala OSiR)

19:00 Kino w ferie za dyszkę: “Pięć koszmarnych nocy” (Kino Zdrój)

17.
02

10:00 - 16:00 Otwarty Amatorski Turniej Tenisa Stołowego (Hala OSiR)

18.
02

9:00 - 14:00 Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2015 (Orlik) 

19.
02

10:00-11:30 Warsztaty kreatywne “Zimowe domki z tektury” - dla dzieci od 4 do 7 lat  
ZAPISY (MCK)

10:00 - 12:00 Zajęc ia piłki siatkowej (Hala OSiR)

10:00-12:00 Balon dla ciebie (Orlik)

16:00-17:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2016 i 2017 (Hala
OSiR)

16:00-17:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2013 (Orlik)

17:30-19:00 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2013 (Orlik)

18:00-20:00 Zajęcia bokserskie dla dzieci (Hala OSiR)

19:00 Kino w ferie za dyszkę: “Pięć koszmarnych nocy” (Kino Zdrój)

20.
02

9:30 - 11:30 Warsztaty Lego Minecraft i Starwars z Bricks4kidz Toruń dla dzieci od 7 lat
ZAPISY (MCK)

10:00 - 12:00 Zajęc ia piłki siatkowej (Hala OSiR)

11:30 Kino w ferie za dyszkę: “Wyspa Puffinów. Nowi przyjaciele” (Kino Zdrój) 

13:00 - 15:00 Hala dla Ciebie! (Hala OSiR) 

16:00 Wykład monograficzny “Oblicza ikony” (Kino Zdrój)

16:00 - 17:00 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2015 (Orlik)

17:00 - 19:00 Warsztaty Lego z Bricks4kidz Toruń dla dzieci ZAPISY (MCK)

17:00 - 18:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2014 (Orlik)

18:30 - 20:00 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2012 (Orlik) 

21.
02

10:00 - 11:30 Warsztaty plastyczne “Zimowe pejzaże” dla dzieci od 7 lat ZAPISY (MCK)

10:00 - 12:00 Zajęcia piłki siatkowej (Hala OSiR)

11:00 - 13:00 Feryjny Turniej Tenisa Stołowego dla dzieci (Hala OSiR)

16:00 - 17:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2016 i 2017 (Hala
OSiR)

16:00 Kino w ferie za dyszkę: “Chłopiec i czapla” (Kino Zdrój)

16:00 - 17:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2013 (Orlik)

17:30 - 19:00 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2011 (Orlik)

18:00 - 20:00 Zajęcia bokserskie - od 12 roku życia (Hala OSiR)

22.
02

9:30 Wyjazd na zajęcia sportowe – Jump Arena w Toruniu ZAPISY (zbiórka przed Halą
OSiR)

10:00 - 11:30 Warsztaty plastyczne “Zabawa kolorami w świecie UV”  ZAPISY (MCK)

10:00 - 12:00 Zajęcia piłki siatkowej (Hala OSiR)

11:30 Kino w ferie za dyszkę: “Ekipa z dżungli. Misja ratunkowa” (Kino Zdrój)

13:00 - 15:00 Hala dla Ciebie! (Hala OSiR) 

16:00 - 17:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2015 (Hala OSiR)

17:00 - 18:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2014 (Orlik)

18:30 - 20:00 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2012 (Orlik) 

23.
02

10:00 - 11:30 Warsztaty cukiernicze “Kolorowe babeczki” - przygotowanie + degustacja
ZAPISY (MCK) 

10:00 - 12:00 Zajęcia piłki siatkowej (Hala OSiR)

10:00 - 12:00 “Balon” dla Ciebie! (Orlik)

16:00 - 17:30 Zajęcia piłki nożnej dla dzieci szkoły podstawowej - rocznik 2015 (Orlik) 

19:00 Kino w ferie za dyszkę: “Piep*zyć Mickiewicza” (Kino Zdrój)

24.
02

9:00 - 15:00 XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup (Orlik)

25.
02

9:00 - 15:00 XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup (Orlik) 

Na niektóre wydarzenia obowiązują zapisy oraz są płatne. 
Szczegóły na stronach organizatorów: 

mck-ciechocinek.pl I osir.ciechocinek.pl I biblioteka.ciechocinek.pl



OGŁOSZENIA
MASZ PROBLEM - ZADZWOŃ 

TELEFON W SPRAWIE SENIORA

722 090 098
MIEJSKA RADA SENIORÓW

BEZPŁATNE PORADY PRAWNE
Porady prawne udzielane są w siedzibie Urzędu Miej-
skiego w każdy piątek w godz. 10:00 – 14:00

Potrzebujesz pomocy prawnika, doradcy, mediatora?  
Jesteś w trudnej życiowej sytuacji, na przykład potrze-
bujesz pomocy w rozłożeniu długu na raty, w spłacie  
pożyczek „chwilówek”, masz kłopoty mieszkaniowe, 
grozi ci eksmisja, masz problemy pracownicze, z egze-
kucją alimentów, odziedziczyłeś długi, nie wiesz, do 
jakiego urzędu pójść po pomoc, masz inne problemy 
związane ze sprawami życia codziennego? Skorzystaj z 
nieodpłatnej pomocy prawnej, poradnictwa obywatel-
skiego lub mediacji. 

Informujemy, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Ciechocinku przy ul. Kopernika 19 oraz na 
stronie internetowej www.bip.ciechocinek.pl zamiesz-
czono wykazy nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Ciechocinek przeznaczone do dzierżawy oraz do 
sprzedaży.

Radni Rady Miejskiej Ciechocinka przyjmują wyborców i interesantów 
w każdy poniedziałek w godzinach 14:00-15:30 w siedzibie Urzędu 
Miejskiego, pokój nr 12.

• Barczak Dariusz d.barczak@ciechocinek.pl: 26.02.
• Dziarski Tomasz t.dziarski@ciechocinek.pl: 04.03. 
• Kędzierska Jolanta j.kedzierska@ciechocinek.pl: 11.03. 
• Lipiński Kazimierz k.lipinski@ciechocinek.pl: 18.03. 
• Marzec Robert r.marzec@ciechocinek.pl: 25.03. 
• Rosiński Paweł p.rosinski@ciechocinek.pl: 01.04. 
• Rybczyńska Agnieszka a.rybczynska@ciechocinek.pl: 08.04. 
• Skibiński Daniel d.skibinski@ciechocinek.pl: 08.01. 
• Skotnicki Wojciech w.skotnicki@ciechocinek.pl: 15.01. 
• Sobieraj Sebastian s.sobieraj@ciechocinek.pl: 22.01. 
• Szadłowski Dariusz d.szadlowski@ciechocinek.pl: 29.01. 
• Wesołowski Paweł p.wesolowski@ciechocinek.pl: 05.02. 
• Zakrzewski Krzysztof k.zakrzewski@ciechocinek.pl: 19.02. 
• Zieliński Wojciech w.zielinski@ciechocinek.pl: 12.02.

DYŻURY RADNYCH W 2024 ROKU

Poza terminami dyżurów radnych, wskazanymi w ww. planie 
przyjęć, na spotkanie z radnymi można umówić się kontaktu-
jąc się osobiście, telefonicznie lub mailowo z Biurem Orga-
nów Samorządowych (pokój nr 12 Urzędu Miejskiego, tel. 54 
281 86 29, e-mail: radamiejska@ciechocinek.pl, biurorady@
ciechocinek.pl), a także mailowo z poszczególnymi radnymi.

MPWIK  
POSZUKUJE 

PARTNERÓW 
BIZNESOWYCH

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. jako spółka z nadzorem 
właścicielskim samorządu Gminy Miejskiej 
Ciechocinek działa od 1992 roku. 

Przedsiębiorstwo poszukuje partnerów 
biznesowych oraz firm z know-how 
w zakresie wspomagania jej działań 
inwestycyjnych dotyczących modernizacji i 
budowy infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
oraz oczyszczalni ścieków na podległym 
sobie terenie. Posiadamy opracowane 
własne założenia do projektowania sieci w 
postaci inwentaryzacji z mapami 2D. 

Długość zarządzanej sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej to ponad 70 km i ponad 3000 
odbiorców. Posiadamy Stację Ujęcia Wody 
z 10. czynnymi studniami głębinowymi 
oraz mechaniczno–biologiczno-chemiczną 
oczyszczalnię ścieków komunalnych 
z jedyną w Polsce podczyszczalnią solanki 
z potencjałem dla 20 tys. RLM.

Miejskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

ul. Nieszawska 21, 87-720 Ciechocinek
tel: 54-283-62-24
email: sekretariat@mpwik.ciechocinek.pl
NIP: 891-101-23-25 
KRS: 0000200181

prezes@mpwik.ciechocinek.pl

Skontaktuj się z nami!

dr inż. Waldemar Kuta
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Studniówkowy bal!Maturzyści z “Staszica” bawili się w naj-
lepsze, świętując swoje sto dni do matury. 
Impreza rozpoczęła się od inspirującego 
przemówienia Pana Dyrektora, Jakuba 
Krzewińskiego, który zachęcił uczniów 
do zapomnienia na chwilę o zbliżającym 
się egzaminie maturalnym i po prostu cie-
szenia się studniówką! Następnie, zgodnie 
z tradycją, odbył się uroczysty pierwszy 
taniec - Polonez. Po nim nadszedł czas na 
prawdziwą zabawę. Każdy bawił się wy-
śmienicie, tańcząc do woli i rozmawiając 
ze znajomymi. Czwartoklasiści dodali do 
tego dawkę artystycznej magii, prezen-
tując Koncert Życzeń, który zakończyli 
nietypowym testem wiedzy o uczniach 
dla nauczycieli. Nie ma wątpliwości, że 
pedagodzy stanęli na wysokości zadania, 
jednak pierwsze miejsce w tej konkurencji 
przypadło bez zaskoczenia wychowaw-
czyni Pani Bogusławie Wojno.

To wyjątkowy wieczór, który na długo 
pozostanie w pamięci maturzystów, jako 
czas radości, śmiechu i niezapomnianych 
wspomnień przed zbliżającymi się wyzwa-
niami maturalnymi.

W ciechocińskim liceum nie tylko się uczy, 
ale także tworzy się inspirującą atmosfe-
rę kreatywności i współpracy. Samorząd 
Uczniowski zaskoczył wszystkich niety-
pową inicjatywą, organizując w szkole 
„Dzień bez Plecaka”. To wydarzenie za-
wsze wzbudza pozytywne emocje i szero-
kie uśmiechy na twarzach uczniów.

Przedszkole Samorządowe nr 2 im. Kubu-
sia Puchatka zamieniło salę widowisko-
wo-kinową MCK w prawdziwe centrum 
emocji i wzruszeń podczas wyjątkowego 
wydarzenia - koncertu charytatywnego 
z okazji Dnia Babci i Dziadka. Atmosfera 
była niewątpliwie magiczna, a występy 
małych artystów poruszały serca zgroma-
dzonej publiczności.

Głównym celem koncertu było zebranie 
funduszy na pomoc dla małej Hani, która 
potrzebuje wsparcia w walce z chorobą. 

fot.  LO
 Staszica

fot.  LO
 Staszica

fot.  PS2

Dzień bez plecaka

Anioły są wśród nas

Tradycyjne torby zostały odstawione na 
boczny tor, gdyż kreatywność uczniów nie 
zna granic! Książki i zeszyty pojawiły się 
w najróżniejszych pojemnikach, od podu-
szek po taczki, a nawet w oponie czy lam-
pie. Ograniczenia nie istniały, a uczniowie 
zaskoczyli wszystkich swoją niezwykłą 
pomysłowością. 

Impreza miała charakter konkursu, a naj-
ciekawsze “nieplecaki” przygotowali: Au-
gustyn Kłaczyński, Dominik Wróblewski 
i Alan Markowski.

Serdecznie gratulujemy oryginalności!

Jednakże, to nie tylko wsparcie finansowe 
było istotne tego dnia. Wszyscy obecni - 
zarówno dziadkowie, rodzice, jak i inni go-
ście - przynieśli ze sobą ogromną dawkę 
ciepła i miłości.

Dzieci, ubrane w różnorodne stroje i pełne 
entuzjazmu, zaprezentowały swoje umie-
jętności artystyczne w formie piosenek, 
tańców i wierszyków dedykowanych swo-
im kochanym babciom i dziadkom. Ich wy-
stępy były nie tylko wyrazem talentu, ale 
także autentycznego uczucia i wdzięczno-

ści wobec tych, którzy są dla nich ważni.

Na zakończenie organizatorzy wydarzenia 
podziękowali wszystkim gościom za ich 
obecność oraz za okazane serce i wspar-
cie dla Hani. 
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fot.  PS1

fot. SP1

Hej kolęda, kolęda
Zainicjowany przez Szkołę Podstawową nr 
1 koncert "Hej kolęda, kolęda" okazał się 
niezapomnianym przeżyciem dla wszyst-
kich miłośników tradycyjnej polskiej muzy-
ki świątecznej.

Na scenie Teatru Letniego zaprezento-
wały się szkolne zespoły muzyczne: Ajki, 
Ajeczki, Ajki-Junior, Kapela Nie do Zdarcia 
oraz dzieci z Ukrainy. Wykonanie kolęd i 
pastorałek przywołało nie tylko radosne 
wspomnienia, ale i wzruszyło serca zebra-
nych. Nie zabrakło również recytatorów, 
którzy swoimi głosami malowali pejzaże 
świątecznych opowieści, oraz solistów, 

W Miejskim Centrum Kultury w Ciechocin-
ku odbyło się niezwykłe wydarzenie, któ-
re zgromadziło mieszkańców wszystkich 
pokoleń. Przedszkolaki z Przedszkola Sa-
morządowego nr 1 “Bajka” stworzyli peł-
ne energii i radości przedstawienie, które 
przeniosło publiczność w lata młodości i 
szaleństwa babć i dziadków.

Wydarzenie rozpoczęła Joanna Kamińska, 
Dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 

Pierwszaki z Szkoły Podstawowej nr 3 podczas 
zajęć z edukacji przyrodniczej poszerzyły i zdoby-
ły nowe informacje na temat różnych sposobów 
przygotowania się zwierząt do okresu zimowego. 
Szczególną uwagę poświęciły zwierzętom, które 
muszą sobie szukać pożywienia. Dlatego posta-
nowiły zaopatrzyć się w kule z ziarenkami oraz 
orzechy, pójść do pobliskiego lasku sosnowego i 
zostawić przysmaki dla zimowych smakoszy. Mieli 
nadzieję ujrzeć skrzydlatych przyjaciół, ale za to 
spotkali niecodziennego gościa. Mikołaj przybył 
do Ciechocinka na kurację, aby zregenerować siły 
po intensywnej pracy w święta. Udało im się zło-
żyć zamówienie na prezenty. Gdy zwierzęta zosta-
ły nakarmione, przyszedł czas zabawy i relaksu na 
śniegu. Oj, działo się.

“TRÓJKA” POMAGA, 
DOKARMIAJĄC

CIECHOCIŃSKA PRYWATKA BABCI I DZIADKA

których czyste i przejmujące wykonanie 
dodało tej wyjątkowej atmosferze jeszcze 
większej głębi. Szczególnym momentem 
było pojawienie się absolwentów Szkoły 
Podstawowej nr 1 na scenie. Ich obecność 
nie tylko podkreśliła piękno tradycji i kon-
tynuację dziedzictwa, ale także wskazała 
na siłę więzi, jakie tworzą się w szkolnej 
społeczności.

fot. SP3

1. Solowy występ zaprezentował Grze-
gorz Szulc, po którym swoje umiejętności 
wokalne zaprezentowały "Ajki" ze Szkoły 
Podstawowej nr 1, zaskakując publiczność 
swoim profesjonalizmem i pasją do muzy-
ki. Następnie scenę zapełnili aktorzy-se-
niorzy z Klubu Seniora+ Niezapominajka, 
którzy w humorystyczny sposób ukazali 
perypetie życia codziennego babć, dziad-
ków i ich wnuczek. Ich występ nie tylko 
rozbawił publiczność, ale i ukazał bogac-
two doświadczeń i mądrość płynącą z wie-
ku. Przedszkolaki z "Bajki" nie pozostały w 
tyle, prezentując taneczne i wokalne hity z 
lat młodości, od Krzysztofa Krawczyka po 
Halinę Kunicką i Happy End, przywołując 
wspomnienia i uśmiechy na twarzach wi-
dzów.

Podczas przedstawienia, widzowie mieli 
również możliwość wsparcia Wielkiej Or-
kiestry Świątecznej Pomocy, co dodatko-
wo podkreśliło społeczną odpowiedzial-
ność i solidarność uczestników.

“Ciechocińska prywatka Babci i Dziadka” 
nie tylko dostarczyła rozrywki, ale przede 
wszystkim przypomniała o wartościach, 
jakie niesie ze sobą rodzinna tradycja i mi-
łość. 
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SUKCESY I EMOCJE NA KLUBOWYCH 
TURNIEJACH PIŁKI NOŻNEJ

W ostatnim miesiącu hala pneumatyczna 
w Ciechocinku zamieniła się w arenę spor-
towej rywalizacji, gdzie pod „balonem” 
rozgrywano zacięte pojedynki podczas 
Klubowych Turniejów Piłki Nożnej.

Głównym organizatorem był Ośrodek 
Sportu i Rekreacji przy wsparciu Towarzy-
stwa Przyjaciół Ciechocinka.

Turnieje rozgrywane były w każdy week-
end stycznia. Drużyny rywalizowały ze 
sobą w systemie "każdy z każdym". Po 
kilkugodzinnych zmaganiach wyłaniano 
zwycięzców w różnych kategoriach wieko-
wych.

W kategorii rocznika 2013 triumf odniosła 
drużyna ze Świecia, tuż za nią uplasowała 
się drużyna Zawiszy Bydgoszcz i AP Młode 
Talenty Toruń. Indywidualne wyróżnienia 
przypadły Dawidowi Tarachowi jako naj-
lepszemu bramkarzowi, Jakubowi Spózowi 
jako Najlepszemu Zawodnikowi oraz Kac-
prowi Wojdyle jako Królowi Żonglerki.

Wśród ekip z rocznika 2012 zwy-
ciężył Zdrój OSiR 
Ciechocinek, 

zdobywając pierwsze miejsce przed Mu-
stangiem Ostaszewo i Włókniarzem Toruń. 
Najlepszym Bramkarzem okazał się zostać 
Stanisław Musiatowicz, Hubertowi Jeliń-
skiemu i Adamowi Drwiędze przyznano 
tytuł Najlepszego Zawodnika turnieju, a 
Królem Żonglerki został Bartosz Skibiński.

Turniej rocznika 2015 wygrała drużyna AP 
Młode Talenty Toruń, drugie miejsce zajął 
UKS Gol Brodnica, a trzecie Zdrój OSiR 
Ciechocinek. Wyróżnienia indywidualne 
przypadły Adamowi Sosnowskiemu, który 
został Najlepszym Bramkarzem Turnieju, 
tytuł Najlepszego Zawodnika oraz Króla 
Żonglerki przypadł Jonatanowi Staszkie-
wiczowi.

W kategorii rocznika 2011 miejsce pierw-
sze zdobyła drużyna Zdrój OSiR Ciechoci-
nek, na kolejnych miejscach uplasowały się 
drużyny: Wisła Gruczno na miejscu drugim 
i APR Inowrocław na miejscu trzecim. Naj-
lepszym Zawodnikiem turnieju wybrany 
został Aleks Puczyński, Najlepszym Bram-
karzem został Bartosz Kulikowski. Kacper 

Arkuszewski został uhonorowany tytułem 
Króla Żonglerki.

W kategorii rocznika 2012/2023 trium-
fował Mustang Ostaszewo. Na podium 
znaleźli się również Włókniarz Toruń i 
Cuiavia Inowrocław. Najlepszym Bramka-
rzem uznano ponownie Stanisława Mu-
siatowicza. Tytuł Najlepszego Zawodnika 
przypadł Mikołajowi Afeltowi, a Adamowi 
Tomczykowi z Mustang Ostaszewo przy-
znano tytuł Króla Żonglerki.

Zespół AMP Czernikowo zajął pierwsze 
miejsce w kategorii rocznika 2013/2014. 
Drugie miejsce przypadło AP Młodym 
Talentom Toruń, a trzecie Zawiszy Byd-
goszcz. Indywidualne wyróżnienia otrzy-
mali: Jan Konklewski - Najlepszy Bramkarz, 
Olek Koperski - Najlepszy Zawodnik oraz 
Igor Szczucki - Król Żonglerki.

Klubowe Turnieje Piłki Nożnej w Ciecho-
cinku pod “balonem” nie tylko przyniosły 
emocje i sportową rywalizację, ale również 
wzmocniły pasję do aktywności fizycznej 

wśród dzieci i młodzieży. Zaangażowanie 
dzieci, które wzięły udział w turniejach po-

kazuje, jak ważne są tego 
rodzaju ini-

cjatywy.
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POWOŁANIE DO 
REPREZENTACJI K-PZPN 
ROCZNIKA 2012

Zawodnik Zdrój OSiR Ciechocinek Aleks 
Puczyński został powołany do reprezen-
tacji województwa. Konsultacja selek-
cyjna odbędzie się wkrótce w Bydgosz-
czy. Gratulujemy i trzymamy kciuki za 
udane występy.

Aleks w 2023 roku jako jeden z dwójki 
chłopców z województwa kujawsko-po-
morskiego, zakwalifikował się do ścisłej 
kadry z Polski udowadniając, że posiada 

ogromny potencjał piłkarski i motorycz-
ny. 

Zawodnik w roku 2022 został wyselek-
cjonowany w kategorii U-11 spośród 
ponad 3000 uczestników otwartych 
obozów Polish Soccer Skills.

Warto dodać, że Aleks trenuje w ciecho-
cińskim Zdroju pod skrzydłami Dariusza 
Szadłowskiego.

fot. O
SiR 

13-letnia reprezentantka Ciechocinka Ju-
lia Ochocińska od lat z sukcesami trenuje 
tenis. Obecnie swoje umiejętności ćwiczy 
w klubie Toruńska Akademia Tenisowa 
pod okiem wielokrotnej Mistrzyni Polski, 
zapalonej tenisistki specjalizującej się w 
pracy z dziećmi i młodzieżą - Aliny Or-
cholskiej. Trenerka również osiągała wiele 
sukcesów w młodym wieku, m.in. podczas 
międzynarodowego turnieju I kategorii 
Tennis Europe do lat 16 w niemieckim 
Ulm. Teraz swoją energie i doświadczenie 
przekazuje ciechociniance.

Tenisowe sukcesy młodej ciechocinianki
- Julka dołączyła do nas w grudniu 2022 
roku. Bardzo dobrze sobie radzi, jej głów-
ne zalety to obowiązkowość, sumienność 
i pracowitość. Dojeżdża na treningi, za-
wsze jest na czas, nawet wcześniej, żeby 
przeprowadzić dobrze rozgrzewkę i być 
gotowym do treningu. Na treningu daje z 
siebie wszystko. Mam nadzieję, że to za-
procentuje w tym roku jeszcze bardziej i 
Julka zdobędzie kolejne sukcesy - powie-
działa Alina Orcholska.

Mimo młodego wieku Julka ma na swoim 
koncie już kilkukrotne podium w Mistrzo-
stwach Województwa, pnąc się bardzo 
szybko po rankingowej drabinie. W ubie-

głym roku udało się jej zdobyć brązowy 
medal w singlu w Letnich Mistrzostwach 
Województwa oraz srebrny medal w Mi-
strzostwach Województwa do lat 14 w 
Ciechocinku. Ostatnio zaimponowała 
wszystkim podczas dwudniowego Teniso-
wego Wojewódzkiego Turnieju Klasyfika-
cyjnego U14 w Toruniu. Zajęła zasłużenie 
pierwsze miejsce w deblu wspólnie z Na-
taszą Szok oraz trzecie miejsce w singlu. 
Mecz o finał singla trwał aż 3 godziny, co 
tylko potwierdza jej determinację i niesa-
mowitą walkę na korcie.

Gratulujemy Julce i trenerce, życzymy 
dalszych sukcesów na drodze tenisowej i 
niech kolejne turnieje przynoszą równie 
fantastyczne rezultaty! Podziękowania 
należą się też Hotelowi Austeria Confe-
rence&Spa, który udostępnił profesjonal-
ny kryty kort tenisowy do treningów.

- Celem na ten rok jest dochodzenie do 
ćwierćfinałów i finałów ogólnopolskich 
turniejów klasyfikacyjnych. Pracowaliśmy 
w zeszłym roku pod kątem wojewódzkich 
rozgrywek, a w tym planujemy przesko-
czyć krok dalej i walczyć z powodzeniem 
na arenie krajowej - zapowiedziała trener-
ka.
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Redakcja zastrzega możliwość zmian terminów wydarzeń.

20
WYKŁAD MONOGRA-

FICZNY “OBLICZA 
IKONY”

20 lutego, godz. 16:00, 
Miejskie Centrum Kultury 
- Kino Zdrój (ul. Żelazna 5)

Pani Ewa Grześkiewicz wygłosi 
wykład w trakcie którego będzie 

można zobaczyć kilka dzieł 
artystki oraz prace uczestników 
warsztatów „Ikonopisanie pod 

Tężniami”.

LUT

KONCERT PEJA / 
SLUMS ATTACK

2 marca, godz. 20:00, 
Miejskie Centrum Kultu-

ry - Kino Zdrój 
(ul. Żelazna 5)

Wyjątkowy koncert jednego z 
najbardziej rozpoznawalnych 
polskich raperów. Będzie to 

prawdziwy muzyczny wpiernicz 
dla co najmniej dwóch pokoleń 

słuchaczy! Bilety 59-130 złotych 
do nabycia w MCK oraz na 

biletyna.pl

MAR

3
XII BIEG TROPEM 

WILCZYM

3 marca, godz. 12:00, 
park Zdrojowy

Ciechocińska odsłona najwięk-
szego biegu pamięci w Polsce. 

Trasa, o długości 1963 metrów, 
symbolizuje rok zamordowania 

ostatniego Żołnierza Wyklętego. 
Na bieg obowiązują zapisy 

poprzez formularz elektroniczny 
dostępny na osir.ciechocinek.pl

MAR

17
OTWARTY AMATORSKI 

INDYWIDUALNY 
TURNIEJ TENISA 

STOŁOWEGO

17 lutego, godz. 10:00, 
Hala sportowa OSiR
(ul. Lipnowska 11c)

Zapraszamy wszystkich miło-
śników tenisa stołowego na 

amatorski turniej. Zgłoszenia do 
dnia 15.02 do godz. 14:00 na 

e-mail manager.osir@ciechocinek.
pl lub tel. 665 143 941.

LUT

KALENDARZ WYDARZEŃ

2

WALENTYNKI 
Z KABARETEM KLUB SZYDERCÓW BIS

14 lutego, godz. 19:00, Miejskie Centrum 
Kultury - Kino Zdrój (ul. Żelazna 5)

Poznański kabaret nawiązujący stylistyką do kabaretów 
międzywojnia, w którym występuje m.in. utalentowana 

ciechocinianka, zwyciężczyni Szansy na Sukces - Dominika 
Dobrosielska. Będzie romantycznie, muzycznie i z humorem! 

Bilety 40 - 50 złotych.

LUT

14
SPEKTAKL KOMEDIOWY 

“RECEPTA NA SZCZĘŚCIE”

17 lutego, godz. 19:00, Miejskie Centrum 
Kultury - Kino Zdrój (ul. Żelazna 5)

Mnóstwo zabawnych pomyłek, piosenki wykonywane na 
żywo i elementy tańca, zagwarantują niezapomniany wieczór! 

Bilety do kupienia na biletyna.pl i kupbilecik.pl

LUT

17

KONCERT SZTYWNY PAL AZJI

9 marca, godz. 19:00, Miejskie Centrum 
Kultury - Kino Zdrój (ul. Żelazna 5)

Kultowa rockowa formacja SPA wystąpi w Ciechocinku. Bilety 
w cenie 59-99 złotych do nabycia w MCK oraz na biletyna.pl

MAR

9

UROCZYSTA SESJA RADY MIEJSKIEJ

16 lutego, godz. 11:00, Teatr Letni (ul. Kopernika 3)

Uroczysta sesja związana z rocznicą 200 lecia rozpoczęcia budowy ciechocińskich tężni. W porządku obrad podjęcie uchwały
o Roku Jubileuszowym oraz powołanie Komitetu Honorowego. 

STY

14
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Uwaga! Nie przyjmujemy rezerwacji indywidualnych, tylko rezerwacje 
dla grup zorganizowanych – minimum 20 osób.

Kino w "Ferie za Dyszkę": w cenie 10 zł dla dzieci i młodzieży do 18. roku życia.

Dla filmów w systemie 2D:
– bilet normalny 20 zł,
– bilet ulgowy 15 zł dla dzieci do lat 16 na bajki i filmy animowane.

Dla filmów w systemie 3D:
– bilet normalny 24 złotych,
– bilet ulgowy 19 złotych dla dzieci do lat 16 na bajki i filmy animowane,
– zakup okularów polaryzacyjnych 5 złotych.

Kino zastrzega sobie prawo do zmian w repertuarze i zmian godzin otwar-
cia kasy. 

Z Ciechocińską Kartą Mieszkańca bilety normalne do kina 5 zł taniej.

REPERTUAR KINA „ZDRÓJ”

„Baby Boom: Kogel mogel 5"
komedia, prod. Polska,
czas: 95 min

24.02 (sobota)  15:30
25.02 (niedziela) 19:00

„Jak ukradłem 100 milionów”
komedia kryminalna, prod. Polska,

czas: 95 min

24.02 (sobota) 19:00
25.02 (niedziela) 15:30

„Portret Królowej”
dokumentalny, prod. Włochy,
czas 80 min

23.02 (piątek) 15:30

„Chłopiec i Czapla”
dramat/fantasy/anime, prod. Japonia, 
czas: 125 min

21.02 (środa) 16:00

„Orfeusz w piekle”
Retransmisja spektaklu teatralnego
czas 160 min

16.02 (piątek) 15:30
29.02 (czwartek) 15:30

„Ekipa z dżungli: Ekipa ratunkowa”
animacja/komedia, prod. Francja,
czas 93 min

13.02 (wtorek) 11:30
22.02 (czwartek)  11:30

„Powstaniec 1863”
biograficzny/historyczny, prod. Polska, 
czas: 110 min

10.02 (sobota) 19:00
11.02 (niedziela) 15:30

„Chłopi”
dramat/animacja prod. Polska/Litwa,

czas 116 min

21.02 (środa) 19:00

„Pięć koszmarnych nocy ”
horror, prod. USA,

czas: 109 min

16.02 (piątek) 19:00
19.02 (poniedziałek) 19:00

„Wyspa Puffinów”
animacja, prod. Wielka Brytania, Irlandia,

czas: 92 min

15.02 (czwartek) 11:30
20.02 (wtorek) 11:30

„Piep*zyć Mickiewicza”
obyczajowy, prod. Polska,

czas: 102 min

12.02 (poniedziałek) 19:00
23.02 (piątek) 19:00

"Norwegian Dream"
dramat, prod. Norwegia, Polska, Niemcy,

czas: 97 min

28.02 (środa) 15:30
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Odkryj CiechocinekOdkryj Ciechocinek
32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 

w obiektywie Wojtka Balczewskiego


